
Kursrapporter för Sport och medier, vid Malmö universitet

Bakgrundsinformation

Kursens namn: Sport och medier

Kursens kod: IV545G

Termin: HT23

Ladokkod

Kursansvarig: Anna Maria Hellborg

Antal registrerade studenter: 46

Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen: 8 (i sal) + 10 (enkät)

Genomförande	Sätt X
Föregående kursrapport är kommunicerad i samband med kursstart	x
Tidig dialog om förväntningar på kursen	
Formativ kursvärdering	
Summativ kursvärdering	x
Återkoppling till studenterna	

Utvärderingsformer

Kursen har utvärderats genom en skriftlig enkät via Canvas samt genom en muntlig utvärdering i sal.

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar

De synpunkter som kommit fram är att kursen är intressant men att innehållet spretar lite. Ibland upplevs det som svårt att se sambandet mellan de olika delarna. Studenterna upplever de har nått lärandemålen men någon önskar fler föreläsningar. En synpunkt är att litteraturen är svår att ta till sig och det önskas tydligare koppling till kurslitteraturen i föreläsningarna. Examinationerna är bra och det fanns en röd tråd mellan tenta och föreläsning. Svårt med grupparbete över jul eftersom många åker bort. Istället för grupparbete önskar en student en mer kreativ uppgift. En annan reflektion är att mer tid läggs på parallellkursen som är självständigt arbete. Förväntningarna på kursen har mötts. Studenterna uppskattade att examinationen var före jul. En synpunkt var att de gärna hade haft något kring intervju. Arbetsbelastningen bedöms som rimlig.

Sammanfattning av lärolagets utvärdering

Examinationerna behöver ses över. Studenterna har inte riktigt tolkat uppgiften så som lärarlaget tänkt, varken tentamensfrågorna eller gruppuppgiften. Vi behöver också se över och utveckla de praktiska momenten. Den röda tråden behöver förstärkas ytterligare. Det har också varit svårt att täcka all litteratur, så det behöver ses över.

Analys

Lärarlaget behöver jobba på att länka ihop delarna som det föreläses om, så studenterna får lättare att se hur det hänger ihop. Litteraturen behöver ses över, används all litteratur och behöver något bytas ut. Examinationsformerna behöver ses över, möjligtvis ska hemtentamen göras om till en salstentamen eller muntlig tentamen. Grupparbetet kan också behöva bearbetas eller bytas ut mot en annan uppgift. Annars verkar upplägget fungera och innehållet känns relevant men kan förtydligas ytterligare.

Åtgärdsplan

Lärarlaget behöver kommunicera bättre om föreläsningarnas innehåll och trycka på hur det olika delarna hänger ihop. Detta kan göras till nästa gång kursen ges. Litteraturen ses över, detta kan delvis göras till nästa gång kursen ges. Examinationsformerna utvärderas och kan möjligtvis bytas ut redan till nästa gång kursen ges. Att inkludera intervju-kunskap får diskuteras i lärarlaget men där handlar det om att välja och välja bort, så det är oklart om detta kan komma att åtgärdas.

Förslag till revidering av kursplan

Ändra tentamensform.